ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NV

V/v công khai các thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết

trong lĩnh vực Thi đua, khen

thưởng tại Quyết định số 377/QĐ-

UBND ngày 23/02/2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh Điện Biên

Tủa Chùa, ngày        tháng       năm 2024

                          Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 322/VPUB-KSTT ngày 10/4/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh Điện Biên về việc công khai TTHC trong lĩnh vực Thi đua, khen

thưởng tại Quyết định số 377/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh (có Công văn sao gửi kèm), UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn:

Tiếp tục quán triệt, chỉ đạo thực hiện các TTHC trong lĩnh vực Thi đua, khen

thưởng theo đúng quy định tại Quyết định số 377/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh Điện Biên về việc công bố Danh mục TTHC mới ban hành

trong lĩnh vực Chính quyền địa phương; Thi đua, khen thưởng TTHC được sửa

đổi, bổ sung trong lĩnh vực viên chức thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước

của Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên; Niêm yết công khai các TTHC thuộc thẩm quyền

giải quyết trong lĩnh vực Thi đua, khen thưởng tại Bảng niêm yết công khai các

TTHC của cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn.

2. Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện: Phối hợp

với Văn phòng HĐND&UBND huyện thực hiện công khai đầy đủ 12 TTHC

thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp huyện, cấp xã trong lĩnh vực Thi đua, khen

thưởng trên Trang thông tin điện tử của huyện.

3. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện: Theo dõi, kiểm tra việc niêm

yết công khai đầy đủ TTHC trong lĩnh vực Thi đua, khen thưởng tại Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả của huyện, của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn.

Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lđ. UBND huyện;

- Lưu: VT,NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T10:58:41+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Minh Tuân<Tuannm.tuachua@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T14:46:42+0700

		2024-04-19T14:46:43+0700

		2024-04-19T14:49:21+0700